

Deliberazione n. 449

Adottata dal Direttore Generale in data 2 9 GIU. 2011

Oggetto: Liquidazione onorari Rovelli Avv. Patrizio. Proc. pen. R.N.R. 9263/08

Pubblicata all'Albo Pretorio dell'Azienda a partire dal

2 9 GIU. 2011

per 15 giorni

consecutivi e posta a disposizione per la consultazione.

Il Direttore Generale

Dr. Antonio Garau

Coadiuvato dal

Direttore Amministrativo

Dr. Bruno Simola

Direttore Sanitario

Dr. Remigio Carlo Puddu

Su proposta dell'Ufficio Legale

Acquisita la Deliberazione n.1317/2009 correlata al proc. pen. R.N.R. 9263/08

Atteso che il Legale Rovelli Avv. Patrizio ha trasmesso fattura n. 22/2011 di Euro 40.395/08 al lordo della ritenuta d'acconto e comprensiva di Iva/Cpa vigenti

Recepito che come da formale comunicazione, lo Studio Legale richiede il pagamento degli onorari maturati.

Visto il parere favorevole del Direttore Amministrativo nonchè del Direttore Sanitario.

DELIBERA

Mu



Ai sensi delle normative/regolamenti vigenti autorizzare la liquidazione della fattura n. 22/2011 di Euro 40.395/08 (al lordo della ritenuta d'acconto e comprensiva di Iva/Cpa vigenti) del Legale Rovelli Avv. Patrizio correlata al procedimento penale R.N.R. 9263/2008

Demandare al Servizio Amministrativo di bonificare, tramite il Tesoriere aziendale €uro 33.919/83 (al netto della ritenuta d'acconto e compresivi di Cpa/Iva vigenti), a favore del Legale Rovelli Avv. Patrizio sul c/c Banca di credito sardo - IBAN: IT54W0305904820100000001528

Il Direttore Amministrativo Dr. Bruno Singla

Dr. Bruno

Ufficio Legale / Avv. Pillai